
Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 30.05.2013 
Spr 1561/2013 

 
 

Z m ě n a   č. 6 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2013 
 
 
 

 
  

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2013 se s účinností od 
01.06.2013   m ě n í   a doplňuje takto: 

 
 
I. Trestní úsek 

 
 

Nově zvolení přísedící se zařazují   t a k t o : 
 
 
oddělení 31T 
 
 
JUDr. Bohumír Janeček 
Anna Maršalíková 
 
 
oddělení 80T 
 
 
Petr Schejbal 
Mgr. Jiří Stoch 

 
 

II. Obchodní úsek 
 
 
1. Do bodu 5. písm. h) úvodních ustanovení pro obchodní úsek se doplňuje 

oddělení 45 Cm. 

2. Asistentka soudce Mgr. Olga Janíková se vyřazuje z oddělení 14 INS, Cm a 
zařazuje se do oddělení 36 INS, Cm. 

3. Z oddělení 36 INS, Cm se vyřazuje asistentka soudce Mgr. Aneta Šlosarová. 

4. Tabulka pro přidělování věcí rejstříkových pro hlavní část soudu se nově 
stanoví takto: 

 



 2 

 
 
 
 
 
 
 

Tabulka pro přidělování rejstříkových věcí 
 
 
 
 
 

Kancelář : AB C1 C2 Zastupování     

Soudci :       rozsah : primární zástupce: další zástupce : 

JUDr. Gottwald     00-49   Mgr.  Halfarová   

Mgr.  Halfarová     50-99   JUDr. Gottwald   

JUDr. Hampel 50-99       JUDr. Kernbachová   

Mgr. Janša   00-49     Mgr. Walder   

JUDr. Kernbachová 00-49       JUDr. Hampel   

Mgr. Walder   50-99     Mgr. Janša   

VSÚ :             

Eliška Ščerbová 25-49     liché sp.zn. Ilona Plunderová Pavla Porubová 

        sudé sp.zn. Jana Oščádalová Pavla Porubová 

Ilona Plunderová 00-24     liché sp.zn. Pavla Porubová Eliška Ščerbová 

        sudé sp.zn. Jana Oščádalová Eliška Ščerbová 

Jana Oščádalová 75-99     liché sp.zn. Eliška Ščerbová Ilona Plunderová 

        sudé sp.zn. Pavla Porubová Ilona Plunderová 

Pavla Porubová 50-74     liché sp.zn. Eliška Ščerbová Jana Oščádalová 

        sudé sp.zn. Ilona Plunderová Jana Oščádalová 

Daniela Vrbová     00-39 00-26 Dagmar Abendrothová (taj.) Lucie Skwarczková 

        27-39 Mgr. Karla Lýsková Taťána Schikorová 
Dagmar Abendrothová 
(taj.)     40-79 40-66 Daniela Vrbová Lucie Skwarczková 

        67-79 Mgr. Karla Lýsková Taťána Schikorová 

Mgr. Karla Lýsková     80-99 80-89 Daniela Vrbová Lucie Skwarczková 

        90-99 
Dagmar Abendrothová 
(taj.) Taťána Schikorová 

    80-99   80-89 Lucie Skwarczková Daniela Vrbová 

        90-99 Taťána Schikorová Dagmar Abendrothová (taj.) 

Lucie Skwarczková   40-79   40-66 Taťána Schikorová Daniela Vrbová 

        67-79 Mgr. Karla Lýsková Dagmar Abendrothová (taj.) 

Taťána Schikorová   00-39   00-26 Lucie Skwarczková Daniela Vrbová 

        27-39 Mgr. Karla Lýsková Dagmar Abendrothová (taj.) 

 



 3 

 
III. Občanskoprávní odvolací úsek v Olomouci 

 
 

1. Do všech oddělení občanskoprávního odvolacího úseku v Olomouci se 
namísto Alice Kubešové zařazuje Veronika Kotrlová jako vedoucí kanceláře. 
 
 
IV. Obchodní úsek v Olomouci 

 
 

1. V oddělení 6 Cm se u Mgr. Josefa Berky podíl nápadu věcí směnečných „3/4 
pob.“ nahrazuje slovy „85/100 pob.“  

 
2. V oddělení 23 Cm se u JUDr. Ing. Michala Hocka, PhD. podíl nápadu věcí 

směnečných „1/4 pob.“ nahrazuje slovy „15/100 pob.“, podíl nápadu věcí 
společenstevních „4/10 pob.“ se nahrazuje slovy „vše z obvodu pobočky“. 

 
3. V oddělení 30 Cm se u Mgr. Jakuba Černoška podíl nápadu věcí 

společenstevních „6/10 pob.“ nahrazuje slovy „bez nápadu“. 
 
4. V tabulce pro přidělování rejstříkových věcí - pobočka se ve sloupcích soudci 

a primární zástupce namísto Mgr. Jakuba Černoška zařazuje Mgr. Jiří Němec, 
ve sloupci další zástupce se Mgr. Jiří Němec vypouští.  

 
5. Na pobočce Krajského soudu v Olomouci se zřizuje Insolvenční oddělení 

podpůrné 
 

a) vede spisy Cm, Icm a Nc vyřizované soudci insolvenčních oddělení 
b) zastupuje (dle pokynů dozorčí úřednice) vedoucí kanceláře a 

zapisovatelky insolvečního a obchodního úseku. 
c) předkládá insolvenčním kancelářím a zakládá do spisoven přihlášky 

pohledávek 
d) provádí činnosti oddělení vyššího podacího Ins přihláškového 
e) provádí činnosti oddělení vyššího podacího Ins zápisového 
f) provádí další podpůrné činnosti dle pokynu dozorčí úřednice 

 
Působí ve složení: 
 
a) vedoucí Alice Kubešová (zastupují Alena Hlochová, Andrea Šafaříková) 
b) zapisovatelky Vlasta Zezulová, Kamila Miluše Machalíková, Hana   
    Rychtáriková, Alena Veselá. 
 

6. V oddělení 16 INS se namísto vedoucí kanceláře Evy Lorencové zařazuje 
Alena Hlochová, která se současně vyřazuje jako zapisovatelka. 

 
7. V oddělení 44 Cm se u soudce JUDr. Eva Paučková vyřazuje zástupce Mgr. 

Bronislav Šlahař a nově se zařazuje Mgr. Pavel Punčochář. Současně se ve 
sloupci Vedoucí kanceláře vyřazuje Andrea Šafaříková a nově se zařazuje 
Alice Kubešová, vyřazují se zapisovatelky Kateřina Papoušková a Alena 
Veselá, Dis a nově se zařazuje Vlasta Zezulová. 

 



 4 

 
 
8. Nově se zařazuje oddělení 45 Cm. Ve sloupci Soudce se zařazuje Mgr. Pavel 

Punčochář, zástupce JUDr. Eva Paučková, obor působnosti: insolvenční 
incidenční spory. Ve sloupci Asistent soudce se zařazuje Mgr. Klára 
Nedomová (jen porozsudková činnost). Ve sloupci Vedoucí kanceláře se nově 
zařazuje Alice Kubešová, nově se zařazuje zapisovatelka Vlasta Zezulová. 

 
 
 
 
 
 
 
 JUDr. Iva   H r d i n o v á 
 předsedkyně krajského soudu 
 


	Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 30.05.2013
	Spr 1561/2013

